
Žymėjimai: Leidimą išdavęs asmuo Darbų vykdytojas

Galiojimas: Pradžia: / Pabaiga:

Darbo aprašymas: Suvirinimas argonu Kita:

Šlifavimas / pjovimas Gręžimas Litavimas Kita:

RIZIKOS IR  PREVENCIJOS PRIEMONĖS

Priemones nurodo: T N P D

Papildomos rizikos ir leidimai T N

 - gretimoms:

 - viršuje:

 - apačioje:

Reikalingos gaisrinės priemonės T N

PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PATVIRTINIMAS LEIDIMAS PRADĖTI DARBUS

(laikas)

10. DARBŲ PRIDAVIMAS

DARBŲ PRIĖMIMAS

Patikrinęs darbo zoną po tikrinimo, patvirtinu darbų 

įvykdymą, priimu atliktus darbus. Atkurti gaisro 

detektoriai / gaisro aptikimo įranga.

L
(V. pavardė, parašas)

1) suprantu darbo procesą 

2) matau ir nustatau pavojus 

3) numatau saugos priemones 

4) vertinu liekamąją riziką ir priimu sprendimus 

5) saugiai atlieku darbą ir visada išlieku budrus

3.

2.

1.

2 val. kas 15 min.

2 val. kas 30 min.

1 val. kas 15 min.

Darbas sprogiose ATEX zonose

Stogo darbai (degi stogo danga ar stogo konstrukcijos)

Yra degių (kietų / skystų) medžiagų

Šalia (<11 m.) yra šuliniai, talpų angos

Šalia (<11 m.) yra degios plokštės ("sandwich")
Vietoje nuolat nebudi darbuotojas

Degios medžiagos didesniu nei 11 m. atstumu

Nėra gaisro detekcijos

Yra gaisro aptikimo detekcija

12.

STEBĖJIMAS (1 val. baigus ugnies darbus)

Tikrinimo 

pradžia

(val:min)

Rizikos 

grupė

Atsakingas už tikrinimą 

(V. pavardė)

11.1.
DARBO ZONOS RIZIKOS GRUPĖS NUSTATYMO MATRICA
Rizika pasirenkama pagal aukščiausią riziką atitinkančias darbo vietos sąlygas ir rizkas. 

Rizikos 

grupė
Darbo vietos sąlygos ir rizikos

Tikrinimo trukmė ir 

periodiškumas 
(po 1 val. darbų stebėjimo)

L

9. Vykdo D

11.

Atsakingas už stebėjimą baigus ugnies darbus

(V. pavardė)

(data)

(V. pavardė, parašas)

Stebėjimo 

pabaiga

(val:min)

Stebėtojo 

parašas

(po stebėjimo)

Ugnies darbų pabaiga  - 

stebėjimo pradžia

(val:min)

Vykdo

Kita:

Sustabdyti dulkes keliančius procesus, nutraukti dulkes keliančius darbus

Susirinkti susidariusias dulkes šlapiu būdu ar naudojant "Ex" siurblį
Kilus dulkių debesiui, sustabdyti darbus

Pašalinti / izoliuoti degių medžiagų garų ir dujų šaltinius

Užsandarinti / pašalinti degių skysčių šaltinius ir užtikrinti, kad nebūtų nuotėkio

Naudoti oro sudėties kontrolės priemones prieš darbų pradžią ir jų metu
Kita:

Dkartu suLnurodo

Nurodytos saugos priemonės įgyvendintos

TIKRINIMAS (pagal 11.1)

Tikrintojo 

parašas 

(po tikrinimo)

Tikrinimo 

pabaiga

(val:min)

Atsakingas už paruošimą

(laikas)

Darbuotojų supažindinimas su šio Leidimo priedo sąlygomis ir saugaus darbo reikalavimais įforminamas LEIDIMO DARBUI 11 grafoje:

4. GAISRINĖS SAUGOS PRIEMONĖS

L kartu su D
4.1.

Papildomi leidimai:

 - darbai uždaroje talpoje / ribotoje erdvėje

 - darbai ant stogo 

Pavojus patalpoms:

nurodykite aukštą:

nurodykite aukštą:

2. Pastatas: Aukštas: Vieta:

P D L

(data) (laikas) (data) (data) (laikas)

Nurodytos saugos priemonės įgyvendintos Leidžiu pradėti vykdyti ugnies darbus

Kita:

4.2.

Miltelinių gesintuvų (6 kg.):

CO2 gesintuvas (5 kg.)

8.

Nr.

Šis PRIEDAS galioja tik esant išduotam LEIDIMUI DARBAMS Nr. data:

(data) (data)

Priede nurodoma tik papildoma informacija, kuri nėra nurodyta LEIDIME DARBAMS

1.

Leidimo darbams PRIEDAS "UGNIES DARBAI"

Galioja 1 darbo vietai (maks. iki 12 val.)

L P D Leidimas turi būti užpildytas ir suderintas 

prieš pradedant ugnies darbus.

Pradėti dirbti galima tik pašalinus 

nustatytas rizikas.
(laikas)

7.1 Patvirtinu, kad ugnies darbų atlikimo vieta 

paruošta saugiam darbų atlikimui 

7.2 Patikrinau darbo vietą ir užtikrinau saugos 

priemonių naudojimą, instruktavau darbus 

atliksiančius darbuotojus

Patvirtinu, kad ugnies darbų atlikimo vieta 

apžiūrėta, visos numatytos prevencinės priemonės 

įgyvendintos

Rizikos Prevencijos priemonės / darbo zonos paruošimas

Lekiančios 

kibirkštys

Pašalinti degias medžiagas iš darbo zonos (> 11 m. nuo darbo vietos)

Degias medžiagas pavojingoje zonoje apsaugoti nedegiais užklotais ar apdangalais

Naudoti kilnojamus vertikalius apsauginius ekranus kibirkščių sulaikymui

Sandariai uždengti ar užsandarinti patalpų tarpus, angas ir pertvarų ertmes

Kita:

Gaisrinis čiaupas (GČ)

Nedegus audeklas

Kita:

Kiekis, vnt.:

Vamzdžių šildymas liepsna

Suvirinimas elektros lanku3. Stogo remontas

7.

5.

Dulkių 

sprogimas

Dujų ar degių 

garų 

sprogimas

Vėdinimo 

sistemos

Gaisro 

sistemos

Kita:

Išjungti oro ištraukimą, kad degimo produktai nepatektų į vėdinimo sistemą

Kita:

Darbo zonoje izoliuoti gaisro aptikimo sistemas, kad išvengti klaidingų suveikimų

Informuoti atsakingus asmenis apie gaisro sistemų statuso pakeitimus

Baigus darbus atkurti gaisro aptikimo ir signalizacijos sistemas

Kita:

Užtikrinti tinkamą vietinį oro ištraukimą, pašalinant degių medžiagų sankaupas

PAPILDOMA INFORMACIJA:

Kita:

(laikas)(data)

versija: 25/2

Prieš darbą atlikite paskutinės 

minutės rizikos analizę pagal 

STOP 5 PRINCIPUS:

6.

(V. pavardė, parašas) (V. pavardė, parašas) (V. pavardė, parašas)

D

Patvirtinu, kad ugnies darbai užbaigti ir atlikimo 

vieta sutvarkyta ir atliktas stebėjimas. Darbo zonoje 

ir perimetre nėra smilkstančių medžiagų.

(laikas)

Nurodo


